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اولین ملاقات مردمی شهردار باقرشهر 
با هدف رسیدگی و تسریع روند خدمات 
رسانی به شهروندان باقرشهر برگزار شد

 مرتضی همتی شهردار باقرشهر در راستای ارتباط مستقیم 
با شــهروندان، پاسخگویی و رسیدگی به مطالبات و درخواست 
ها و رفع موانع و مشــکلات آنان با حضور معاونین و مسئولین 
شهرداری به صورت چهره به چهره با شهروندان دیدار و گفتگو 
کرد.  شهردار باقرشهر در حاشیه این دیدار عنوان داشتند: ارائه 
خدمات شایسته به شهروندان و رسیدگی به مطالبات و مشکلات 
آنان از مهمترین سرفصل های کاری در مدیریت شهری است، 
بنابراین در راستای تکریم ارباب رجوع تمامی مدیران و مسئولان 
حوزه های مختلف شهرداری درب اتاقشان به روی شهروندان باز 
است تا به نحو شایسته پاسخگوی مشکلات و مطالبات به حق 
مراجعه کنندگان و شهروندان باشند.  مرتضی همتی همچنین 
خدمــت صادقانه و مخلصانه به شــهروندان را وظیفه مدیران 
شهری دانســت و تصریح کرد: رضایت خدا در گروی رضایت 
خلق خداست و در این راستا هیچ قصور و کوتاهی از سوی هیچ 
مدیری قابل قبول نیست. در این  ملاقات مردمی که نزدیک به 5 
ساعت به طول انجامید به مشکلات بیش از 30  نفر از شهروندان 
رسیدگی و دستورات و راهکارهای  لازم از سوی  مرتضی همتی 

صادر گردید

آسفالت بلوار بسیج شهر احمدآباد 
مستوفی نیازمند همکاری شرکت ملی نفت 
اسلامشهر - بهاره عشقی صابر / شهردار احمدآباد مستوفی 
گفت: علت خاکی بودن بلوار بسیج شهر احمدآباد مستوفی این 
اســت که از مسیر این بلوار سه خط لوله نفت عبور کرده و در 
این خصوص مکاتباتی با شرکت نفت استان تهران صورت گرفته 
اســت که تاکنون پاســخ قانع کننده ای برای رفع این معضل 
دریافت نکرده ایم.  مصطفی ترکاشوند شهردار احمدآباد مستوفی 
شهرستان اسلامشهر در خصوص دلیل بلاتکلیفی چندین ساله 
آسفالت بلوار بسیج اظهار داشت: بلوار بسیج یکی از معابر اصلی 
شهر احمدآباد مستوفی است که این شهر را به شهرستان شهریار 
متصل می کند و نامناسب بودن این بخش از شهر مدتهاست که 
یکی از مهمترین دغدغه های شهروندان و رانندگان خودروهای 
عبوری بوده است. شهردار احمدآباد مستوفی گفت: علت خاکی 
بودن بلوار بســیج این است که از مسیر این بلوار سه خط لوله 
نفت عبور کرده اســت. طی سنوات گذشته و نیز در ایامی که 
بنده به عنوان شهردار این شهر منصوب شده ام مکاتبات بسیاری 
با شرکت نفت اســتان تهران انجام شده که متأسفانه تاکنون 
پاسخ قانع کننده ای برای رفع این معضل دریافت نشده و فقط 
موضوعاتی مبنی بر ایمن سازی این سه خط لوله که از این مسیر 
عبور کرده اســت را مطرح می کنند.  ترکاشوند در ادامه افزود: 
همانگونه که همه به خوبی به آن واقف هستیم این سه خط لوله 
انتقال نفت از معابر و بزرگراه های دیگر شــهر تهران هم عبور 
کرده که به بلوار بسیج رسیده و قطعا در آن مسیرها حجم تردد 
خودروهای سبک و سنگین خیلی بیشتر از این مسیر است که 

در شهر احمدآباد مستوفی خواهد بود.

اخبار

یزد-دکتر »فریبرز آیتی فیروزآبادی« در نشســت با خبرنگاران از 
مراجعه 3۴ هزار و ۷۷3 نفر و نیز ارجاع ۸۲۱ جســد به پزشــکی 
قانونی استان طی یکسال گذشته، خبر داد و تصریح کرد: بیشترین 
مراجعات مربوط به مصدومین ناشــی از نزاع، تصادفات و حوادث 
شغلی است که البته ۷5 درصد مراجعین مربوط به نزاع و تصادفات 
هســتند. وی با بیان این که ۲0.۷ مصدومین مربوط به تصادفات 
طی یکسال اخیر در پزشکی استان رشد داشته است، خاطرنشان 
کرد: قبلاً مصدومین تصادفات بیشترین موارد مراجعات به پزشکی 
قانونی بود ولی به تدریج و طی یک دهه اخیر مصدومین ناشــی 
از نزاع از موارد مربوط به تصادفات پیشــی گرفته است. مدیر کل 
پزشــکی قانونی اســتان در ادامه یکی از ارکان اصلی در پزشکی 
قانونی را واحد معاینات بالینی ذکر کرد و گفت: خوشــبختانه در 
سال گذشته اجرای کامل نرم افزار تخصصی سازمان را در استان 
یزد به عنوان یکی از استانهای پیشرو در کشور شاهد بودیم که از 
مزایای این ســامانه می توان به امکان جستجوی آماری و نفری و 
هویت افراد در هر جای کشــور اشــاره کرد. وی زمان پاسخ دهی 
بخش معاینات اســتان را به طور متوسط ۶0 دقیقه اعلام و اظهار 

کرد: این زمان بیانگر عملکرد ۹5 درصدی یزد نسبت به استاندارد 
تعیین شده سازمان پزشکی قانونی است. وی همچنین از عملیاتی 
شدن دریافت الکترونیکی پرونده های بیمارستانی در یزد به عنوان 
اولین استان در کشور خبر داد و گفت: رویت معاینات تصویربرداری 
به صورت آنلاین توســط پزشــکان دیگر امکان فراهم شــده در 
پزشــکی قانونی استان طی یکسال اخیر بوده است. آیتی با اشاره 
به کمیسیون های پزشکی قانونی به عنوان دیگر رکن این سازمان، 
گفت: این بخش سه عملکرد عمده در بخشهای روانپزشکی، قصور 
پزشــکی و اعتراض به نظر پزشکی قانونی دارد که متوسط زمان 
پاسخگویی در آنها ۱۷.5 روز و معادل ۹۸ درصد شاخص کشوری 
این زمان است. وی با بیان این که خوشبختانه امسال برای اولین 
بار به دنبال رفع مشکلات حوزه تشریح پزشکی قانونی استان شاهد 
کاهش زمان پاسخ دهی به متوسط ۷3 روز جهت تعیین علت فوت 
در اجساد کالبدشکافی شده هستیم که شاخصی درخور توجه است 
ولی ســعی داریم آن را ارتقا دهیم. وی متوسط زمان پاسخگویی 
۴۲ روز در حوزه آســیب شناسی و ۴0.5 روز در حوزه آزمایشگاه 
ســم شناسی در پزشکی قانونی اســتان را یادآور شد و گفت: در 

توسعه زیرساختها نیز اقدامات خوبی مانند تکمیل و تجهیز مرکز 
معاینات و نیز ساختمان شماره ۲ طی یمسال اخیر صورت گرفت. 
این مسئول با اشاره به افتتاح پزشکی قانونی شهرستان مهریز در 
بهمــن ۱۴0۱، علت تعویق در بهره بــرداری این مرکز را به دلیل 
مشــکل برق ذکر کرد و گفت: خوشبختانه با رفع این مشکل در 
هفته های اخیر، در هفته های پیش رو شــاهد بهره برداری و ارائه 
خدمت در این مرکز نیز خواهیم بود. وی با اشاره به حوادث ناگوار 
سال گذشــته مانند حادثه قطار، گفت: احراز هویت و ساماندهی 
اجســاد این حادثه در اقدامی جهادی به کمک پزشــکی قانونی 
اســتان اصفهان در بازه زمانی ۷۲ ساعت انجام شد. به گفته وی،  
در حوزه های آموزش و پژوهش نیز تعاملات گسترده ای با دانشگاه 
داریم به طوری که در یکســال اخیر بیش از ۷00 بازدید علمی و 
برنامه کارآموزی و چرخش دستیاران دانشگاه علوم پزشکی انجام 
شده است و امیدواریم این همکاری تنگاتنگی با نهادهای آموزشی 
تداوم داشته باشد. آیتی در مورد برنامه های پزشکی قانونی استان 
یزد در سال جاری، گفت: آغاز عملیات ساختمان پزشکی قانونی 
شهرســتانهای بافق و خاتم را در هفته های آتی خواهیم داشت و 

امیدواریم این مراکز در کوتاهترین بــازه زمانی مورد بهره برداری 
قرار گیرد. وی ادامه داد: بهسازی فیزیکی ساختمان پزشکی قانونی 
مرکز اســتان و ارتقای آزمایشگاه سم شناسی استان را نیز امسال 
دنبال خواهیم کرد تا از ارسال نمونه به آزمایشگاه های سایر استانها 
بی نیاز شــویم. وی راجع به مراجعات مردمی این مرکز در استان 
نیز خاطرنشان کرد: پزشــکی قانونی در مرکز استان همه روزه تا 
ساعت 3 بعداز ظهر فعالیت دارد ولی پذیرش تا ساعت ۲ بعداز ظهر 
انجام می شود و در روزهای تعطیل نیز واحد کشیک در ساختمان 
شماره ۲ در ورودی بلوار ملکوت)خلدبرین( تا ساعت یک بعداز ظهر 
فعالیت دارد.  مدیر کل پزشکی قانونی استان با بیان این که در سه 
شهرستان بهاباد، زارچ و مروست مرکز پزشکی قانونی نداریم، گفت: 
در مراکز شهرستانها نیز فعالیت بجز در شهرستانهای تفت، مهریز 
و اشکذر که یک در میان است،  خدمات به صورت همه روزه ارائه 
می شود. این مســئول خاطرنشان کرد: حوزه دادپزشک به عنوان 
زیرمجموعه پزشکی قانونی شامل پزشکان استخدامی این سازمان 
برای ارائه خدمت در ساعت غیراداری است که در بحثهایی مانند 

متوفیات ارائه خدمت کرده و پاسخگو هستند.
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مصدومین ناشی از نزاع و تصادفات ۷۵ درصد مراجعات را شامل می شود

مشــهد - مدیر واحد مطالعات انرژي شــرکت 
پالایش گاز شهید هاشمی نژاد از کسب تندیس 
دو ســتاره برنزي جایزه ملــي مدیریت انرژي 
خبرداد.به گزارش روابط عمومي شرکت پالایش 
گاز شــهید هاشمي نژاد ، سید مجید علاقه بند 
حســیني با اعلام این خبر افزود: در هشتمین 
دوره جایزه ملي مدیریت انــرژي، این مجتمع 
گازی طي دومین حضــور خود در این ارزیابي، 
موفق شــد در بخش حوزه "فرآیندهاي انرژي 
بر - سیستم مدیریت انرژي" تندیس برنزي دو 

ســتاره این جایزه را دریافت کند. وي با بیان اینکه مدیریت 
تولید و مصرف انرژي همواره یکي از موضوعات بســیار مهم 
در ســطح کشور و جهان است، اظهار داشت: با توجه به روند 
افزایشي مصرف انرژي و همچنین محدود بودن منابع و لزوم 
حرکت در راستاي توسعه پایدار و حفظ محیط زیست، توجه 
به موضوع اصلاح الگوي مصرف بســیار مهم و حیاتي است.

علاقه بند حسیني اظهارداشــت: شرکت پالایش گاز شهید 
هاشمي نژاد به عنوان بزرگ ترین قطب تولید انرژي در شمال 
و شمال شرق کشور از سال ۱3۹۲ استاندارد بین المللي ( ایزو 
500۱ ( در ســازمان استقرار داده و جزء شرکت هاي پیشرو 
در این خصوص مي باشــد.این مقام مســئول بیان کرد: این 
واحد در سال ۱۴0۱ نیز با بروزرساني این استاندارد بر اساس 
ویرایــش ۲0۱۸، ضمن اخذ گواهینامه،تــلاش خود را براي 

برداشتن گام هاي مؤثر به منظور بهبود مستمر 
در روند عملکرد انرژي به کار بســته است.وی 
خاطر نشــان کرد: پالایشگاه گاز شهید هاشمي 
نژاد همچنین با حضور در بخش حوزه " پروژه 
هاي صرفه جویي انرژي " با پروژه " تغلیظ گاز 
اســیدي" شــرکت نموده که موفق به دریافت 
تقدیرنامه تک ستاره در این حوزه گردید.علاقه 
بند حسینی اضافه کرد: هدف از تعریف و اعطاي 
جایزه ملي مدیریت انرژي، ترویج استانداردهاي 
سیســتم مدیریت انرژي ، توسعه فرهنگ بهره 
وري و بهینه سازي، ایجاد روحیه رقابت پذیري و هم افزایي 
درجهت بهبود و ارتقاي ســطح بهره وري در سازمان ها مي 
باشد.مدیر مطالعات انرژي شرکت پالایش گاز شهید هاشمی 
نژاد بیان داشت: این ارزیابي بصورت سالیانه از سوي سازمان 
مدیریت صنعتي با همکاري و حمایت نهادهاي اصلي سیاست 
گذاري و نظارت در حوزه مدیریت انرژي شامل معاونت علمي 
و فناوري ریاست جمهوري، سازمان انرژي هاي تجدیدپذیر و 
بهره وري انرژي برق ، شرکت بهینه سازي مصرف سوخت و 
سازمان ملي استاندارد ایران انجام مي شود.گفتنی است: در 
هشتمین دوره جایزه ملي مدیریت انرژي آقاي مجید علاقه 
بند حسیني رییس مطالعات انرژي پالایشگاه از طرف هیأت 
داوران موفق به دریافت گواهینامه" مدیر انرژي برتر " در بین 

3۲ شرکت حاضر در این ارزیابي معرفي شدند

با انجام اقدامات مؤثر و بهبود مستمر در روند عملكرد انرژي بدست آمد؛
کسب تنديس دو ستاره برنزي جايزه ملي مديريت انرژي و عنوان مدیر برتر 

انرژی توسط پالایشگاه گاز شهيد هاشمي نژاد

همدان - اســتاندار همدان از آغاز عملیات احداث ۱۱ هزار واحد 
مسکونی در کوی پرواز همدان خبر داد.

علیرضا قاســمی فرزاد اظهار کرد: روند اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن در شهر همدان شتاب گرفته و با آغاز عملیات اجرایی پروژه 
۱۱ هزار واحدی شــهرک پرواز، ساخت ۱۸ هزار واحد مسکونی 
در شهر همدان به مرحله اجرا رسید.وی گفت: برای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن در همدان و به همت دولت سیزدهم بیش از ۲ 
هزار هکتار زمین به محدوده طرح جامع شهری افزوده شده است.
قاســمی فرزاد بیان کرد: کار الحاق زمین ها به شهر همدان در 
کوتاه ترین زمان ممکن انجام شد که با توجه به مذاکرات صورت 
گرفته و برنامه های طراحی شــده، این واحدهای مســکونی در 

کمترین زمان ممکن ساخته خواهد شد.
وی با بیان اینکه الحاق زمین در کمترین زمان ممکن بنا به توصیه 
وزیر انجام شد خاطرنشان کرد: وزارت کشور در کنار ما خواهد بود 

تا تامین زمین با قوت انجام شود.
استاندار همدان اشاره کرد: محوطه شهرک پرواز ۱۴5 هکتار است 
و قریب به 30 هزار مسکن در نهضت ملی مسکن همدان نیاز داریم 

که این اقدام نخست بوده است.
وی تاکید کرد: بر اساس برنامه ، نزدیک به 30 هزار واحد مسکونی 
در قالب طرح نهضت ملی مسکن در شهر همدان ساخته می شود 

که هم اینک روند ساخت ۱۸ هزار واحد آن آغاز شده است.
اســتاندار همدان گفت: کار ساخت این پروژه بسیار بزرگ است 
و با توجه به تجارب بنیاد مســکن انقلاب اسلامی و تجهیزات و 
پــروژه هایی که این بنیاد دارد، کار اجرای این پروژه به این بنیاد 

سپرده شد.
قاســمی فرزاد ادامه داد: در جلســات نهضت ملی مسکن روح 
همکاری را در بین دستگاه های اجرایی استان احساس می کنیم.
آیت الله حبیب الله شعبانی موثقی نیز بیان کرد: دغدغه مسکن 
استان بسیار جدی است، و  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی همت 
خیلــی خوبی در این زمینه دارد و آغاز به کار ســاخت ۱۱ هزار 
واحد مسکونی گام نخست اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 

همدان است.
شعبانی ادامه داد: صدها گام دیگر تا بهره برداری کامل این طرح 
باقی مانده اســت و پایان کار زمانی فرا می رســد که واحدهای 

مسکونی ساخته شده به متقاضیان این طرح تحویل داده شود.
امام جمعه همدان بیان کرد: امیدواریم رسانه ها نیز در انعکاس خبر 

اجرای این طرح و ایجاد امید در جامعه یاری رسان باشند.
بیش از ۱۲۱ هزار نفر در استان به عنوان متقاضی طرح نهضت 
ملی مســکن، از ابتدای بازگشایی ســامانه ثبت نام وزارت راه و 
شهرسازی در این طرح نام نویسی کرده اند که ساخت و تحویل 
چهار میلیون واحد مسکونی طی چهار سال و در طول فعالیت 

دولت سیزدهم انجام خواهد شد.

آغاز ساخت ۱۱ هزار واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در همدان

آگهــی اختصاصــی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی سال 1402

در اجــرای مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی و ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که 
به موجب آراء هیات محترم مستقر درثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رای جهت 

صدور سند مالکیت گردیده اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاســه  پرونــده   140260312010000576 شــماره  رای   -1
1401114412010000302 تصرفات مفروزی و مالکانه شهرداری رامیان به شناسنه 
ملی 14002612976 دائر برصدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی) تجاری( به مســاحت 134.60 مترمربع در قســمتی از پلاک شماره 1411 
فرعــی از 1-اصلی واقع درگلســتان بخش 8 حوزه ثبتی ملک رامیــان که انتقال ملک )مع 
الواســطه برابرکد 977 مجموعه بخشــنامه های ثبتــی( از مالکین رســمی ) رجبعلی بای و 

علی محمد بای(. 
کلاســه  پرونــده   140260312010000584 شــماره  رای   -2
1401114412010000303 تصرفات مفروزی و مالکانه شهرداری رامیان به شناسنه 
ملی 14002612976 دائر برصدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی ) تجاری( به مســاحت 92.67 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 1411 
فرعــی از 1-اصلی واقع درگلســتان بخش 8 حوزه ثبتی ملک رامیــان که انتقال ملک )مع 
الواســطه برابرکد 977 مجموعه بخشــنامه های ثبتــی( از مالکین رســمی ) رجبعلی بای و 

علی محمد بای(. 
کلاســه  پرونــده   140260312010000580 شــماره  رای   -3
1401114412010000304 تصرفات مفروزی و مالکانه شهرداری رامیان به شناسنه 
ملی 14002612976 دائر برصدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی) تجاری( به مســاحت 106.71 مترمربع در قســمتی از پلاک شماره 1411 
فرعــی از 1-اصلی واقع درگلســتان بخش 8 حوزه ثبتی ملک رامیــان که انتقال ملک )مع 
الواســطه برابر کد 977 مجموعه بخشــنامه هــای ثبتی( از مالکین رســمی )رجبعلی بای و 

علی محمد بای(.
کلاســه  پرونــده   140260312010000578 شــماره  رای   -4
1401114412010000305 تصرفات مفروزی و مالکانه شهرداری رامیان به شناسنه 
ملی 14002612976 دائر برصدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
بــا بنای احداثی)تجاری( به مســاحت 92.52 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 1411 
فرعــی از 1-اصلی واقع درگلســتان بخش 8 حوزه ثبتی ملک رامیــان که انتقال ملک )مع 
الواســطه برابر کد 977 مجموعه بخشــنامه هــای ثبتی( از مالکین رســمی ) رجبعلی بای و 

علی محمد بای(. 
درصورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از 
اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را 
کتبا با ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیان تحویل دهد. دراین صورت اقدامات ثبت، موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است. 
درصــورت عدم وصول اعتراض ایــن اداره وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 
خواهــد نمود، صدور ســند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر بــه دادگاه نخواهد بود.م-

الف: 8404 
تاریخ انتشــار نوبت اول: چهارشــنبه 1402/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 

 1402/03/27
مجتبی گلچین- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260309001000572 و 1000573 
و   1402114409001000004 کلاســه   1402/02/27 مــورخ 
1000009 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت 
ملــک منطقــه یک قزویــن تصرفات مالکانــه بلامعــارض متقاضی خانم 
الهــام زارعی به شناســنامه شــماره 4603 کدملــی 4323075243 
صادره فرزند ابوذر در نســبت به دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک 
بــاب خانــه و خانم خدیجه اکبری به شناســنامه شــماره 1077 کدملی 
5598953587 صادره تاکســتان فرزند رحمت اله در نسبت به چهار 
دانگ مشــاع از ششــدانگ یک بــه مســاحت 154/69 مترمربع پلاک 
شــماره 13 و 16 و 18 فرعی از 69 اصلی )طبق صورتمجلس هر ســه 
پــلاک در یکدیگر ادغام و توامان تحدید حدود شــده اســت( واقع در 
محله باغ نشــاط قزوین بخش 4 حوزه ثبت ملــک منطقه یک قزوین که 
در ازای ســهم مشاعی متقاضی در سهم مالک متن قرار گرفته گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 15روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره تســلیم وپس از اخذ 
رســید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/03/27
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/04/12

شناسه آگهی 1507756
شعبان عسگری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 

آگهــی موضوع ماده 3 قانون ومــاده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ  رای شــماره 140260309001000439  برابــر 
 1401114409001000356 کلاســه   1402/02/19
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یــک قزوین تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضیقــای امان اله 
رمضانی به شناســنامه شــماره 591 کدملی 4322522858 
صــادره فرزند محمد در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 
106/22 مترمربــع پلاک شــماره فرعــی از 81 اصلی واقع در 
قزوین بخش 4 شمالغرب حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین که 
در ازای ســهم مشاعی متقاضی در سهم مالک متن قرار گرفته 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می 
تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/03/27
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1402/04/12

شناسه آگهی 1511975
شعبان عسگری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

 برابــر رأی شــماره 140260310457000362 مورخــه 
1402/02/18  کــه در هیــأت موضــوع قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای همت الله 
یونسی فرزند رحمت  به شماره ملی 4999369877 به شماره 
پرونــده 451-1401 نســبت به شــش دانگ عرصــه و اعیان 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 223.55) دویســت 
و بیســت و ســه متر و پنجاه و پنج ســانتیمتر( مترمربع قسمتی 
از پــلاک شــماره 26 اصلی واقع در بخش 29 ثبت ســاری قریه 
محمدآباد )فریم شــهر( خریــداری از حاج روح الله مهدوی محرز 
گردیده است .  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتــراض خود را 
بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مرجع قضایی 
تقدیــم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و 
عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
شناسه آگهی: 1507269

دوم  نوبــت   1402/03/13 اول  نوبــت  انتشــار  تاریــخ 
  1402/03/27

فریبرز یوسفیان حمیدی 
  رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 3 شهرستان ساری

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱40260۳0۱058000484 مورخ 05/ 02 / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملــک دماوندتصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی 
آقای فرشــید کلانتــری راد فرزند محمدابراهیم بشــماره شناســنامه 2645  کدملی 
004648۱۱68 صادره از تهران به مقدار دو ســهم مشــاع از 6 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر)باغ( به مساحت 29784/27 مترمربع پلاک 62 فرعی از 92 اصلی 
واقع در قریه جابان از سهم مالکیت مشاعی و موروثی متقاضی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین اگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 7665/۱- تاریخ انتشار 

نوبت اول 27 /۱402/0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱402/04/۱۱
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱40260۳0۱05800048۱ مورخ 05/ 02 / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملــک دماوندتصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی 
آقــای فرزاد کلانتــری راد فرزند محمدابراهیم بشــماره شناســنامه ۱5494  کدملی 
00۳6622702 صادره از تهران به مقدار دو ســهم مشــاع از 6 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر)باغ( به مساحت 29784/27 مترمربع پلاک 62 فرعی از 92 اصلی 
واقع در قریه جابان از سهم مالکیت مشاعی و موروثی متقاضی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین اگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 7665/2- تاریخ انتشار 

نوبت اول 27 /۱402/0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱402/04/۱۱
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱40260۳0۱05800048۳ مورخ 05/ 02 / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملــک دماوندتصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی 
خانــم افســانه کلانتــری راد فرزنــد محمدابراهیم بشــماره شناســنامه ۳52  کدملی 
00474872۳2 صادره از تهران به مقدار یک ســهم مشــاع از 6 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر)باغ( به مساحت 29784/27 مترمربع پلاک 62 فرعی از 92 اصلی 
واقع در قریه جابان از سهم مالکیت مشاعی و موروثی متقاضی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین اگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 7665/۳- تاریخ انتشار 

نوبت اول 27 /۱402/0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱402/04/۱۱
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱40260۳0۱058000482 مورخ 05/ 02 / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملــک دماوندتصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی 
خانــم فرزانــه کلانتری راد فرزنــد محمدابراهیم بشــماره شناســنامه 2489  کدملی 
00475۳78۳۳ صادره از تهران به مقداریک ســهم مشــاع از 6 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر)باغ( به مساحت 29784/27 مترمربع پلاک 62 فرعی از 92 اصلی 
واقع در قریه جابان از سهم مالکیت مشاعی و موروثی متقاضی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز اگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریــخ انتشــار اولین اگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 7665/4- تاریخ انتشار 

نوبت اول 27 /۱402/0۳ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱402/04/۱۱
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱402/02/20 مــورخ   ۱40260۳290۱0000470 شــماره  رای  برابــر 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی  مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبــت  ملک شــاهرود تصرفات 
مالکانــه  بــلا معارض متقاضی  آقای/خانم پارســا عامری     فرزنــد مهدی    کد ملی 
4580502۳5۳ صادره از شــاهرود    در ششــدانگ یک باب گلخانه   بمســاحت 
۱۱67۱.9 متر مربع قسمتی از پلاک 29۳فرعی از ۳۱ اصلی  واقع در یونس آباد 
بخش 2   شــاهرود خریداری با واسطه از عبدالحســین خادمی  احدی از ورثه علی 

خادمی    محرز گردیده است .
لــذا بمنظور اطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی بمدت دوماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :۱402/0۳/27

انتشارنوبت دوم   :۱402/04/۱۱
شناسه آگهی ۱5۱4056

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

فقدان سند مالکیت
آقای هومن بی لابری برابر وکالتنامه شــماره 6۱2۳8 - ۱40۱/06/۱۳ دفتر ۱06 
گنبد با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که سند مالکیت مقدار سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه بمســاحت 250 مترمربع به شماره ورقه 
مالکیــت 6469۱9 پلاک ۱9287 فرعی از یک-اصلی بخش ۱0 حوزه ثبتی گنبدکاووس 
درصفحــه ۱24 جلد 295 ذیل ثبت 49۳60 بنام صدیقه جیرانی مقدم فرزند علی ثبت 
و صادر گردیده به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را از ایــن اداره نموده. لــذا برابر تبصره یک اصلاحی مــاده ۱20-آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی  می گردد و هرکس مدعی وجود ســند 
مالکیت یا ســند معامله نزد خود باشد ظرف ده )۱0( روز مدارک اعتراض را ضمن ارائه 
مســتندات به این اداره ارائه نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر 

مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 8954 
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اخطار ماده ۱0۱ اموال غیر منقول پلاک 769 واقع در بندر دیلم بخش 7 بوشهر
شماره ابلاغیه : ۱40۱05۱2405400۱۳۱5

سرکار خانم مدینه رضوی 
نظر بــه اینکه به موجب پرونده اجرایی کلاســه ۱40000096 به بانک کشــاورزی 
دیلــم علیه آقای علیرضا رضوی و ورثه مرحوم هاشــمیه خلفــی ، به موجب گزارش مورخ 
۱ث - 40۱/02 - ۱40۱/2/25 کارشــناس رسمی دادگستری به شرح تصویر پیوست 
پــلاک ثبتــی ۱ - فرعی:0 از پلاک اصلی 769 در بخش 7 بوشــهر دیلم ناحیه دیلم ملکی 
آقای علیرضا رضوی ســه دانگ و ورثه هاشــمیه خلفی ســه دانگ واقع در دیلم به مبلغ 
6.752.900.000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض 
می باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه 
فیش بانکی دســتمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ طبق تعرفه به دفتر این اجرا تسلیم 
نماییــد. ضمنــاً به اعتراضــی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دســتمزد کارشــناس 

تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
رئیس واحد اجرای اسناد رسمی دیلم - الله مراد رزم جو

اخطار ماده ۱0۱ اموال غیر منقول پلاک 769 واقع در بندر دیلم بخش 7 بوشهر
شماره ابلاغیه :۱40۱05۱2405400۱۳۱2

سرکار خانم نادیا رضوی 
نظر بــه اینکه به موجب پرونده اجرایی کلاســه ۱40000096 به بانک کشــاورزی 
دیلــم علیه آقای علیرضا رضوی و ورثه مرحوم هاشــمیه خلفــی ، به موجب گزارش مورخ 
۱ث - 40۱/02 - ۱40۱/2/25 کارشــناس رسمی دادگستری به شرح تصویر پیوست 
پــلاک ثبتــی ۱ - فرعی:0 از پلاک اصلی 769 در بخش 7 بوشــهر دیلم ناحیه دیلم ملکی 
آقای علیرضا رضوی ســه دانگ و ورثه هاشــمیه خلفی ســه دانگ واقع در دیلم به مبلغ 
6.752.900.000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض 
می باشید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه 
فیش بانکی دســتمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ طبق تعرفه به دفتر این اجرا تسلیم 
نماییــد. ضمنــاً به اعتراضــی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دســتمزد کارشــناس 

تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
رئیس واحد اجرای اسناد رسمی دیلم - الله مراد رزم جو

آگهی ابلاغیه
 به شــرکت/کارگاه: تهران پتو )ابلاغ رای کمیته بدوی اســتانی( شــماره 7۱78 در 
جلســه مــورخ ۱402/۳/۱6 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان قم بنا به 
درخواست آقای حسین عباس زاده از مجموع ۳ شغل مطرح شده ۳ شغل مورد تائید قرار 
گرفته اســت مشاغل تائید شــده )ب( : کارگر ساده، کارگر متفرقه، کارگر هشت لاکتی و 
اپن اند )تهران پتو(. این رای به استناد تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت 
و زیان اور ظرف ۱5 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل ســخت و 
زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن 
رای مزبور به اســتناد تبصره 2 ماده ۱6 قانون تشــکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت 
اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشــخاص داخل کشــور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. 

نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

گـــزارش


